VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
UNIVERS HOTEL SH.P.K

Sot me 30/04/2020, mbahet ne seline e shoqgerise Univers Hotel sh.p.k, me adrese te selise Lagja
Emin Matraxhiu, Ura e Bakallit, 3000, Elbasan, mbledhja e ortakeve te kesaj shoqerie, per te
vendosur sa me poshte vijon:

RENDI I DITES

1- Shtimin e objektit te aktivitetit nga " Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime
turistike te ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime turistike
dhe restoranterie per profesioniste te sektorit dhe te rinj qe duan te lidhen ne te .Organizim
aktivitetesh  sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, informacion
turistik.Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe hidraulike."

Ne " Sherbime hotelerie dhe restoranterie.Organizim sherbime turistike te
ndryshme.aktivitetesh kulturore dhe argetuese, kursesh trajnimi per sherbime turistike dhe
restoranteric per profesioniste te sektorit dhe te rinj qe duan te lidhen ne te .Organizim
aktivitetesh sportive dhe turizmi natyror, guide turistike, projektim, informacion
turistik. Sherbime ndertimi dhe rikonstruksioni, punime elektrike dhe hidraulike, sherbime
lavanderie dhe sherbime katering"

*kskok

Eshte i pranishem Z. Ardjan Copja, ortak i vetem i shogerise Univers Hotel sh.p.k, dhe qe
zoteron 100% (njeqind perqind) te kapitalit te shoqerise. Z. Ardjan Copja, pasi shqyrton
dokumentacionet perkatese te hartuara nga Administratori i shogerise ne lidhje me shtimin e
objektit te aktivitetit te shogerise, konstaton se jane ne perputhje me vullnetin e tij.

Ne perfundim te shqyrtimit, Aksioneri i vetem
VENDOSI

1. Te autorizoje Znj. Elvira Agka per te aplikuar per regjistrimin e ketij vendimi te Asamblese se
shogerise Univers Hotel sh.p.k.

Duke mos pasur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej, mbledhja u deklarua e mbyllur. Kete
vendim te pergatitur ne tre kopje aksioneri i vetem e aprovon dhe e nenshkruan si meposhte
vijon:




